
ЭЛЕКТРОНДЫ САТЫП АЛУ ТУРАЛЫ ХАБАРЛАНДЫРУ
 

Төмендету бойынша ашық тендер № 1095581
 

 
Төмендету бойынша ашық тендер тәсілімен электрондық сатып алуды өткізу туралы хабарлайды .  
 

 
2. Лоттар тізімі
 

"QazaqGaz Onimderi" Жауапкершілігі шектеулі серіктестігі
(Тапсырыс берушінің атауы)

08.04.2025

Аккумулятор
(сатып алу атауы)

Лот
нөмірі ТЖҚ коды Атауы Қысқаша

сипаттамасы
Қосымша
сипаттама

Сан
ы

Өлше
м
бірліг
і

ҚҚС-сыз
жоспарланғ
ан сома

Тауарды
жеткізу,
жұмыстард
ы орындау,
қызметтерд
і көрсету
орны

Тауарды
жеткізудің,
жұмыстард
ы
орындауды
ң,
қызметтер
ді
көрсетудің
талап
етілетін
мерзімі

Сатып
алу
басымдығ
ы

№ 1
(350 Т,
399835
8)

272021.500.000
032

Аккумулят
ор

стартерлік,
кернеуі 12 В,
сыйымдылығы
110 А/с,
қорғасын-
қышқылды

999999: Басқасы,
Аккумулятор,
стартерный,
напряжение 12
В, емкость 110
А/ч,
свинцовокислотн
ый

4.00
0 Дана 337332.00

КАЗАХСТА
Н , Астана
қ. ,
ҚАЗАҚСТА
Н, Астана қ.

Шартқа қол
қойылған
күннен
бастап 30
күнтізбелік
күні

№ 2
(351 Т,
399835
7)

272021.500.000
032

Аккумулят
ор

стартерлік,
кернеуі 12 В,
сыйымдылығы
110 А/с,
қорғасын-
қышқылды

999999: Басқасы,
Аккумулятор,
стартерный,
напряжение 12
В, емкость 110
А/ч,
свинцовокислотн
ый

7.00
0 Дана 590331.00

КАЗАХСТА
Н , Абай
ауданы ,
ҚАЗАҚСТА
Н, Шымкент
қ., Абай
ауданы

Шартқа қол
қойылған
күннен
бастап 30
күнтізбелік
күні

№ 3
(357 Т,
399835
6)

272021.500.000
034

Аккумулят
ор

стартерлік,
кернеуі 12 В,
сыйымдылығы
230 А/с,
қорғасын-
қышқылды

999999: Басқасы,
стартер, кернеуі
12 В,
сыйымдылығы
230 Ah,
қорғасын-
қышқыл

2.00
0 Дана 242000.00

КАЗАХСТА
Н ,
Қарағанды
қ. ,
ҚАЗАҚСТА
Н,
Қарағанды
облысы,
Қарағанды
Қ.Ә.,
Қарағанды
қ.

Шартқа қол
қойылған
күннен
бастап 30
күнтізбелік
күні

№ 4
(354 Т,
399835
5)

272021.500.000
034

Аккумулят
ор

стартерлік,
кернеуі 12 В,
сыйымдылығы
230 А/с,

999999: Басқасы,
стартер, кернеуі
12 В,
сыйымдылығы

2.00
0 Дана 242000.00

КАЗАХСТА
Н , Астана
қ. ,
ҚАЗАҚСТА

Шартқа қол
қойылған
күннен
бастап 30
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3. Тендерлік құжаттаманы веб-порталдағы Электрондық сатып алудың ақпараттық жүйесі арқылы алуға болады: https://zakup.sk.kz, тек
тіркелген әлеуетті жеткізушілер үшін
 
5. Өтінімдерді ұсынудың басталу мерзімі: 09.04.2025 10:00
 
6. Өтінімдерді ұсынудың соңғы мерзімі: 21.04.2025 10:00
 
Қосымша ақпарат пен анықтамаларды телефон және электрондық пошта арқылы алуға болады: +7 (717) 255-9159, ішкі нөмір 0769,
a.rakhizhanov@ktgo.kz
 
Қоса берілген құжаттар тізімі:
 

 

қорғасын-
қышқылды

230 Ah,
қорғасын-
қышқыл

Н, Астана қ. күнтізбелік
күні

№ 5
(355 Т,
399835
4)

272021.500.000
034

Аккумулят
ор

стартерлік,
кернеуі 12 В,
сыйымдылығы
230 А/с,
қорғасын-
қышқылды

999999: Басқасы,
стартер, кернеуі
12 В,
сыйымдылығы
230 Ah,
қорғасын-
қышқыл

2.00
0 Дана 242000.00

КАЗАХСТА
Н , Ақтөбе
қ. ,
ҚАЗАҚСТА
Н, Ақтөбе
облысы,
Ақтөбе
Қ.Ә.,
Ақтөбе қ.

Шартқа қол
қойылған
күннен
бастап 30
күнтізбелік
күні

№ 6
(352 Т,
399835
3)

272021.500.000
033

Аккумулят
ор

стартерлік,
кернеуі 12 В,
сыйымдылығы
120 А/с,
қорғасын-
қышқылды

999999: Басқасы,
Стартер, кернеуі
12 В,
сыйымдылығы
120 а / сағ,
қорғасын-
қышқыл

2.00
0 Дана 196666.00

КАЗАХСТА
Н ,
Қарағанды
қ. ,
ҚАЗАҚСТА
Н,
Қарағанды
облысы,
Қарағанды
Қ.Ә.,
Қарағанды
қ.

Шартқа қол
қойылған
күннен
бастап 30
күнтізбелік
күні

№ 7
(356 Т,
399835
2)

272021.500.000
034

Аккумулят
ор

стартерлік,
кернеуі 12 В,
сыйымдылығы
230 А/с,
қорғасын-
қышқылды

999999: Басқасы,
стартер, кернеуі
12 В,
сыйымдылығы
230 Ah,
қорғасын-
қышқыл

6.00
0 Дана 726000.00

КАЗАХСТА
Н , Атырау
қ. ,
ҚАЗАҚСТА
Н, Атырау
облысы,
Атырау
Қ.Ә.,
Атырау қ.

Шартқа қол
қойылған
күннен
бастап 30
күнтізбелік
күні

№ 8
(353 Т,
399835
1)

272021.500.000
033

Аккумулят
ор

стартерлік,
кернеуі 12 В,
сыйымдылығы
120 А/с,
қорғасын-
қышқылды

999999: Басқасы,
Стартер, кернеуі
12 В,
сыйымдылығы
120 а / сағ,
қорғасын-
қышқыл

2.00
0 Дана 196666.00

КАЗАХСТА
Н , Астана
қ. ,
ҚАЗАҚСТА
Н, Астана қ.

Шартқа қол
қойылған
күннен
бастап 30
күнтізбелік
күні

№ Атауы Құжат түрі Лот
1 Lot_3998358_2025-03-20.pdf Техникалық ерекшелік № 1 (350 Т, 3998358)
2 Lot_3998357_2025-03-20.pdf Техникалық ерекшелік № 2 (351 Т, 3998357)
3 Lot_3998356_2025-03-20.pdf Техникалық ерекшелік № 3 (357 Т, 3998356)
4 Lot_3998355_2025-03-20.pdf Техникалық ерекшелік № 4 (354 Т, 3998355)
5 Lot_3998354_2025-03-20.pdf Техникалық ерекшелік № 5 (355 Т, 3998354)
6 Lot_3998353_2025-03-20.pdf Техникалық ерекшелік № 6 (352 Т, 3998353)
7 Lot_3998352_2025-03-20.pdf Техникалық ерекшелік № 7 (356 Т, 3998352)
8 Lot_3998351_2025-03-20.pdf Техникалық ерекшелік № 8 (353 Т, 3998351)
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ОБЪЯВЛЕНИЕ ОБ ЭЛЕКТРОННЫХ ЗАКУПКАХ СПОСОБОМ
 

Открытый тендер на понижение № 1095581
 

 
Объявляет о проведении электронных закупок способом Открытый тендер на понижение .  
 

 
2. Перечень лотов
 

Товарищество с ограниченной ответственностью "QazaqGaz Onimderi"
(наименование заказчика)

08.04.2025

Аккумулятор
(наименование закупки)

Номер
лота Код ТРУ Наименован

ие
Краткая
характеристика

Дополнительная
характеристика

Кол-
во

Ед.
изм.

Планируем
ая сумма
без НДС

Место
поставки
товара,
выполнения
работ,
оказания
услуг

Требуемы
й срок
поставки
товара,
выполнен
ия работ,
оказания
услуг

Приорит
ет
закупки

№ 1
(350 Т,
399835
8)

272021.500.000
032 Аккумулятор

стартерный,
напряжение 12 В,
емкость 110 А/ч,
свинцово-
кислотный

999999: Прочее,
Аккумулятор,
стартерный,
напряжение 12 В,
емкость 110 А/ч,
свинцовокислотн
ый

4.000 Штук
а 337332.00

КАЗАХСТА
Н , г.Астана ,
КАЗАХСТА
Н, г.Астана

С даты
подписани
я договора
в течение
30
календарн
ых дней

№ 2
(351 Т,
399835
7)

272021.500.000
032 Аккумулятор

стартерный,
напряжение 12 В,
емкость 110 А/ч,
свинцово-
кислотный

999999: Прочее,
Аккумулятор,
стартерный,
напряжение 12 В,
емкость 110 А/ч,
свинцовокислотн
ый

7.000 Штук
а 590331.00

КАЗАХСТА
Н , Абайский
район ,
КАЗАХСТА
Н,
г.Шымкент,
Абайский
район

С даты
подписани
я договора
в течение
30
календарн
ых дней

№ 3
(357 Т,
399835
6)

272021.500.000
034 Аккумулятор

стартерный,
напряжение 12 В,
емкость 230 А/ч,
свинцово-
кислотный

999999: Прочее,
стартерный,
напряжение 12 В,
емкость 230 А/ч,
свинцово-
кислотный

2.000 Штук
а 242000.00

КАЗАХСТА
Н ,
г.Караганда ,
КАЗАХСТА
Н,
Карагандинс
кая область,
Караганда
Г.А.,
г.Караганда

С даты
подписани
я договора
в течение
30
календарн
ых дней

№ 4
(354 Т,
399835
5)

272021.500.000
034 Аккумулятор

стартерный,
напряжение 12 В,
емкость 230 А/ч,
свинцово-
кислотный

999999: Прочее,
стартерный,
напряжение 12 В,
емкость 230 А/ч,
свинцово-
кислотный

2.000 Штук
а 242000.00

КАЗАХСТА
Н , г.Астана ,
КАЗАХСТА
Н, г.Астана

С даты
подписани
я договора
в течение
30
календарн
ых дней

№ 5
(355 Т,
399835
4)

272021.500.000
034 Аккумулятор

стартерный,
напряжение 12 В,
емкость 230 А/ч,
свинцово-

999999: Прочее,
стартерный,
напряжение 12 В,
емкость 230 А/ч,

2.000 Штук
а 242000.00

КАЗАХСТА
Н , г.Актобе ,
КАЗАХСТА
Н,

С даты
подписани
я договора
в течение
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3.  Тендерная документация доступна к  получению посредством информационной системы электронных закупок на  веб-портале:
https://zakup.sk.kz, только для зарегистрированных потенциальных поставщиков
 
5. Срок начала представления заявок: 09.04.2025 10:00
 
6. Окончательный срок представления заявок: 21.04.2025 10:00
 
Дополнительную информацию и справки можно получить по телефону и электронной почте: +7 (717) 255-9159, внутрений номер 0769,
a.rakhizhanov@ktgo.kz
 
Перечень прилагаемых документов:
 

 
Форму подготовил: Рахижанов Азамат Боранкулович

 

кислотный свинцово-
кислотный

Актюбинская
область,
Актобе Г.А.,
г.Актобе

30
календарн
ых дней

№ 6
(352 Т,
399835
3)

272021.500.000
033 Аккумулятор

стартерный,
напряжение 12 В,
емкость 120 А/ч,
свинцово-
кислотный

999999: Прочее,
стартерный,
напряжение 12 В,
емкость 120 А/ч,
свинцово-
кислотный

2.000 Штук
а 196666.00

КАЗАХСТА
Н ,
г.Караганда ,
КАЗАХСТА
Н,
Карагандинс
кая область,
Караганда
Г.А.,
г.Караганда

С даты
подписани
я договора
в течение
30
календарн
ых дней

№ 7
(356 Т,
399835
2)

272021.500.000
034 Аккумулятор

стартерный,
напряжение 12 В,
емкость 230 А/ч,
свинцово-
кислотный

999999: Прочее,
стартерный,
напряжение 12 В,
емкость 230 А/ч,
свинцово-
кислотный

6.000 Штук
а 726000.00

КАЗАХСТА
Н , г.Атырау
,
КАЗАХСТА
Н,
Атырауская
область,
Атырау Г.А.,
г.Атырау

С даты
подписани
я договора
в течение
30
календарн
ых дней

№ 8
(353 Т,
399835
1)

272021.500.000
033 Аккумулятор

стартерный,
напряжение 12 В,
емкость 120 А/ч,
свинцово-
кислотный

999999: Прочее,
стартерный,
напряжение 12 В,
емкость 120 А/ч,
свинцово-
кислотный

2.000 Штук
а 196666.00

КАЗАХСТА
Н , г.Астана ,
КАЗАХСТА
Н, г.Астана

С даты
подписани
я договора
в течение
30
календарн
ых дней

№ Наименование Тип документа Лот
1 Lot_3998358_2025-03-20.pdf Техническая спецификация № 1 (350 Т, 3998358)
2 Lot_3998357_2025-03-20.pdf Техническая спецификация № 2 (351 Т, 3998357)
3 Lot_3998356_2025-03-20.pdf Техническая спецификация № 3 (357 Т, 3998356)
4 Lot_3998355_2025-03-20.pdf Техническая спецификация № 4 (354 Т, 3998355)
5 Lot_3998354_2025-03-20.pdf Техническая спецификация № 5 (355 Т, 3998354)
6 Lot_3998353_2025-03-20.pdf Техническая спецификация № 6 (352 Т, 3998353)
7 Lot_3998352_2025-03-20.pdf Техническая спецификация № 7 (356 Т, 3998352)
8 Lot_3998351_2025-03-20.pdf Техническая спецификация № 8 (353 Т, 3998351)
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Документ сформирован порталом электронных закупок АО «ФНБ «Самрук-Казына»

Осы құжат «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтардағы N 370-II Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен бірдей

Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года N370-II «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном носителе


